ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ПЛЕВЕН
списък на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.
1. Публичен регистър на местните коалиции

	вх.№ дата 
	Местна коалиция

според регистрацията в ОИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Вид избор

	1
	2
	3
	4
	4

	1,2,3/11.09.2015
	КОАЛИЦИЯ ЗА ПРОМЯНА–БСП И ПК „ТРАКИЯ”

	42-МИ,  43-МИ,  44-МИ,
93-МИ: за допълване  на 42-МИ, 

94-МИ:за допълване  на 43-МИ,
95-МИ: за допълване  на 44-МИ,


	Цветко Цветков

гр. Плевен бул.Русе”№ 87

0894495269
	КО/ОС/КК

	4,5,6/12.09.2015
	„ПЛЕВЕН МОЖЕ-ПЛЕВЕН ПОБЕЖДАВА” – КП „Реформаторски блок” и 

ПП „ ВМРО – Българско Национално движение”
	49-МИ,  50-МИ,

52-МИ

97-МИ: за допълване  на 49-МИ, 

98-МИ:за допълване  на 50-МИ,
99-МИ: за допълване  на 52-МИ,


	Ралица Иванова

Гр. Плевен, ул. „Д. Константинов” №6

0885367815
064802781

Rivanova6@gmail.com
	КО/ОС/КК

	7,8,9/14.09.2015
	„РАБОТИМ ЗА ПЛЕВЕН”


	103-МИ,  105-МИ,  106-МИ
	Кирил Тодоров

гр. Плевен, ул.”Трапезица 18

0887758942

liberali@mail.bg
	КО/ОС/КК


2

